
  

Shotokan karate club Louny z.s. 

pořádá 

XVII. MEMORIÁL MIROSLAVA ŠIANSKÉHO 

o pohár města Loun 

 

Datum konání:  sobota 31.5.2025  

Místo konání:  Sportovní hala TJ Lokomotiva Louny (Rybalkova 2673, Louny) 

Časový rozvrh:  8:00 - 8:30 hodin   prezence kata 

8:00 - 11:30 hodin   prezence kumite 

8:30 - 9:00 hodin  rozlosování 

9:00 hodin  zahájení soutěže kata 

Přihlášení: přes databázi ČSKe (https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce), do 29.5.2025 

STK: David Bázler, stk@usteckekarate.cz, 605 771 583 

Ředitel soutěže: Jiří Boublík, jiriboublik@seznam.cz, 603 428 509 

Rozhodčí: hlavní rozhodčí Vladimír Janda, dále rozhodčí ČSKe 

Lékař: zajistí pořadatel 

Pravidla: dle pravidel WKF, ČSKe  

Startují: otevřený turnaj i pro závodníky z jiných krajů a zahraničí 

nositelé min. 9. kyu v kata a 6. kyu kumite s uhrazenou známku na rok 2025  

trenér přihlášením stvrzuje platnou lékařskou prohlídku 

výjimečně přihlášky na místě za dvojnásobné startovné 

členům ÚKSKe se výsledky počítají do krajského poháru 

u postupových kategorií zařazení do věkových kategorií k 31.12.2025 

u nepostupových kategorií zařazení do věkových kategorií k 31.5.2025 

u kata duo a kata team zařazení dle staršího závodníka 

Startovné: kata jednotlivci 200,- Kč 

kumite jednotlivci 200,- Kč 

kata Duo 200,- Kč 

kata družstev (tým) 200,- Kč 

kumite družstev (tým) 200,- Kč  

SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY 

KATA jednotlivci: 

chlapci / dívky U10 (7-9 let), mohou 1x opakovat 

chlapci / dívky U11 (10 let), mohou 1x opakovat 

chlapci / dívky U12 (11 let), mohou 1x opakovat  

chlapci / dívky U13 (12 let) 

chlapci / dívky U14 (13 let) 

dorostenci / dorostenky (14-15 let) 

junioři / juniorky (16-17 let) 

muži U21 / ženy U21 (18-20 let) 

muži / ženy (16 a více let) 

masters muži (+40) / masters ženy (+35) 

KATA žáci a žákyně 9.-7.kyu: 

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
mailto:stk@usteckekarate.cz
mailto:jiriboublik@seznam.cz


  

chlapci / dívky U10 (5-9 let) 

chlapci / dívky U12 (10-11 let) 

chlapci / dívky U14 (12-13 let) 

libovolná kata v kterémkoli kole, možno opakovat 

KATA družstev: 

chlapci / dívky U11 (7-10 let) 

chlapci / dívky U14 (11-13 let) 

dorost, junioři / dorostenky, juniorky 14-17 let 

muži / ženy 16 a více let 

KATA Duo: 

chlapci / dívky U11 (7-10 let) 

chlapci / dívky U14 (11-13 let) 

junioři / juniorky 14-17 let 

muži / ženy 16 a více let 

KUMITE: 

chlapci U10 (7-9 let) -27 kg, -32 kg, +32 kg 

dívky U10 (7-9 let) -30 kg, +30 kg 

chlapci U12 (10-11 let) -30 kg, -35 kg, -40 kg, -45 kg, +45 kg 

dívky U12 (10-11 let) -30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg 

chlapci U14 -42 kg, -47 kg, -52 kg, +52 kg 

dívky U14 -40 kg, -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg 

dorostenky -47 kg, -54 kg, -61 kg, +61 kg 

dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg 

juniorky -53 kg, -59 kg, -66 kg, +66 kg 

junioři -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg 

muži U21 -75 kg, +75 kg 

ženy U21 -61 kg, +61 kg 

muži -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg 

ženy -55 kg, -61 kg, -68 kg, +68 kg 

masters muži (+40) BRH 

KUMITE TEAM:  

muži, ženy +18 let (3+1) BRH 

Závodníci mohou být při menším počtu účastníků a po domluvě přeřazeni do vyšší kategorie (hmotnostní 

nebo věkové). 

Chrániče dle pravidel ČSKe, body protektory doporučeny pro všechny kategorie. Suspenzory 

doporučeny. Chrániče hrudi mladších žákyň doporučeny. Pro bezpečnost doporučeno mít kompletní 

chrániče. Helmy nejsou povinné, ale doporučené. 

KATA i KUMITE – vyřazovací způsob s celou repasáží 

Při startu menšího počtu závodníků v kategorii může být kategorie po posouzení pořadatele s hlavním 

rozhodčím sloučena s jinou nejbližší. Pořadatel si tímto vyhrazuje právo změny. 

Protesty: písemně u stolku hlavního rozhodčího a pořadatele, poplatek 500,-Kč 

Ceny: jednotlivci: 1. místo – pohár, medaile, diplom, 2. a 3. místo – medaile, diplom 

družstva: 1. místo – medaile, diplom, 2 a 3. místo – medaile, diplom 

3 nejúspěšnější kluby získají poháry města Loun 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST. 



  

Přijeďte na sportovní utkání v karate v obnovené tradici Memoriálu Miroslava Šianského 

v Lounech 

Akci podporují Ústecký krajský svaz karate ČSKe, z. s., a město Louny 

 

 

 


